
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/557/23 

RADY GMINY WOLA KRZYSZTOPORSKA 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

w sprawie  zmiany budżetu i w budżecie gminy na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy i po zmianie plan wynosi 83.939.078,42 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące   68.254.441,90 zł, 

b) dochody majątkowe  15.684.636,52 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Gminy i po zmianie plan wynosi 100.576.789,00 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące 68.534.088,66 zł, 

b) wydatki majątkowe 32.042.700,34 zł. 

§ 3. Zmienia się plan wydatków majątkowych budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonych przez Gminę, zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Sprawozdanie z wykonania uchwały złoży Wójt Gminy łącznie ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 

gminy za rok 2023. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 sierpnia 2024 r.

Poz. 6390



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Małgorzata Gniewaszewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6390



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/557/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 DOCHODY                 

 w złotych  

 

 Rodzaj zadania:  Własne  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 758   Różne rozliczenia 20 260 609,01 0,00 45 000,00 20 305 609,01 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75814  Różne rozliczenia finansowe 825 731,46 0,00 45 000,00 870 731,46 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 386 000,00 0,00 45 000,00 431 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 498 224,78 -42 054,00 0,00 5 456 170,78 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 119 462,00 -42 054,00 0,00 77 408,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
69 462,00 -42 054,00 0,00 27 408,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 273 702,42 -245 000,00 0,00 28 702,42 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 

245 000,00 -245 000,00 0,00 0,00 

 bieżące razem: 61 738 627,23 -287 054,00 45 000,00 61 496 573,23 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
67 838,78 0,00 0,00 67 838,78 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 15 684 636,52 0,00 0,00 15 684 636,52 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
949 349,09 0,00 0,00 949 349,09 

 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 6 757 868,67 0,00 0,00 6 757 868,67 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6390



 

 Ogółem: 84 181 132,42 -287 054,00 45 000,00 83 939 078,42 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 017 187,87 0,00 0,00 1 017 187,87 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

                  

 Różnica w kwocie 154.835,99 zł  między dochodami a wydatkami  w zadaniach zleconych wynika z wprowadzonych środków  na wypłaty dodatków węglowych niewykorzystanych w 2022.    

 Z tego tytułu  2023 r. zwiększono przychody z tytułu niewykorzystanych środków pieniężnych na wydzielonym rachunku bankowym (& 905) i plan wydatków.          

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6390



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/557/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 WYDATKI                 

 Rodzaj zadania: Własne                  

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 
osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek 

prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 4 319 221,03 171 586,00 71 586,00 0,00 71 586,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 147 635,03 4 147 635,03 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -57 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 577,00 -57 577,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 261 644,03 171 586,00 71 586,00 0,00 71 586,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 090 058,03 4 090 058,03 0,00 0,00 0,00 

 

 01043  
Infrastruktura 

wodociągowa wsi 

przed zmianą 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -57 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 577,00 -57 577,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 357 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 423,00 357 423,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 415 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 415 000,00 415 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -57 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -57 577,00 -57 577,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 357 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 423,00 357 423,00 0,00 0,00 0,00 

 

400   

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 4 700 579,39 4 627 579,39 4 627 579,39 113 724,65 4 513 854,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 000,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 073,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 073,50 -9 073,50 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 691 505,89 4 627 579,39 4 627 579,39 113 724,65 4 513 854,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 926,50 63 926,50 0,00 0,00 0,00 

 

 40002  Dostarczanie wody 

przed zmianą 2 196 250,79 2 138 250,79 2 138 250,79 0,00 2 138 250,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 073,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 073,50 -9 073,50 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 187 177,29 2 138 250,79 2 138 250,79 0,00 2 138 250,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 926,50 48 926,50 0,00 0,00 0,00 

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -9 073,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 073,50 -9 073,50 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 48 926,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 926,50 48 926,50 0,00 0,00 0,00 

 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 22 877 816,53 4 680 193,00 4 380 193,00 9 200,00 4 370 993,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 197 623,53 18 197 623,53 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -474 969,53 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -174 969,53 -174 969,53 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 23 302 847,00 4 380 193,00 4 380 193,00 9 200,00 4 370 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 922 654,00 18 922 654,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60002  Infrastruktura kolejowa 

przed zmianą 21 323,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 323,53 21 323,53 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -21 323,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 323,53 -21 323,53 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6630 

Dotacja celowa 

przekazana do samorządu 

województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 
terytorialnego 

przed zmianą 21 323,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 323,53 21 323,53 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -21 323,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 323,53 -21 323,53 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6390



 
 

 60014  
Drogi publiczne 

powiatowe 

przed zmianą 10 670 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 370 000,00 10 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 270 000,00 11 270 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2320 

Dotacja celowa 

przekazana dla powiatu 

na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) 

między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 10 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 370 000,00 10 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 970 000,00 10 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6620 

Dotacja celowa 

przekazana dla powiatu 

na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień 

(umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 11 684 493,00 4 130 193,00 4 130 193,00 9 200,00 4 120 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 554 300,00 7 554 300,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -153 646,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -153 646,00 -153 646,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 11 530 847,00 4 130 193,00 4 130 193,00 9 200,00 4 120 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400 654,00 7 400 654,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 7 509 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 509 300,00 7 509 300,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -151 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 450,00 -151 450,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7 357 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 357 850,00 7 357 850,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 196,00 -2 196,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 42 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 804,00 42 804,00 0,00 0,00 0,00 

 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 9 610 754,34 9 317 200,25 8 724 761,47 7 312 119,00 1 412 642,47 0,00 479 600,00 112 838,78 0,00 0,00 293 554,09 293 554,09 268 554,09 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 585,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 585,36 -1 585,36 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 609 168,98 9 317 200,25 8 724 761,47 7 312 119,00 1 412 642,47 0,00 479 600,00 112 838,78 0,00 0,00 291 968,73 291 968,73 268 554,09 0,00 0,00 

 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 8 871 254,34 8 577 700,25 8 419 861,47 7 212 119,00 1 207 742,47 0,00 45 000,00 112 838,78 0,00 0,00 293 554,09 293 554,09 268 554,09 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 585,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 585,36 -1 585,36 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 869 668,98 8 577 700,25 8 419 861,47 7 212 119,00 1 207 742,47 0,00 45 000,00 112 838,78 0,00 0,00 291 968,73 291 968,73 268 554,09 0,00 0,00 

 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 585,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 585,36 -1 585,36 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 23 414,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 414,64 23 414,64 0,00 0,00 0,00 

 

754   

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 3 189 500,00 654 500,00 585 500,00 76 000,00 509 500,00 9 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 535 000,00 2 535 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 70 151,65 70 151,65 70 151,65 0,00 70 151,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 247 651,65 724 651,65 655 651,65 76 000,00 579 651,65 9 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 523 000,00 2 523 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 3 172 000,00 647 000,00 578 000,00 74 000,00 504 000,00 9 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 525 000,00 2 525 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 70 151,65 70 151,65 70 151,65 0,00 70 151,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 230 151,65 717 151,65 648 151,65 74 000,00 574 151,65 9 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 2 513 000,00 2 513 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 70 151,65 70 151,65 70 151,65 0,00 70 151,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 210 151,65 210 151,65 210 151,65 0,00 210 151,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6390



 
 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 613 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 613 000,00 613 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

757   
Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -79 000,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
po zmianach 891 000,00 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 75702  

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów 

i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -79 000,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 891 000,00 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  8110 

Odsetki od 

samorządowych papierów 

wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -79 000,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 891 000,00 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 891 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 28 106 295,01 28 046 495,01 25 640 030,22 18 218 073,96 7 421 956,26 1 391 742,45 1 014 722,34 0,00 0,00 0,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28 106 295,01 28 046 495,01 25 540 030,22 18 218 073,96 7 321 956,26 1 491 742,45 1 014 722,34 0,00 0,00 0,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 18 333 154,40 18 273 354,40 17 527 224,13 14 312 442,08 3 214 782,05 0,00 746 130,27 0,00 0,00 0,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 233 154,40 18 173 354,40 17 427 224,13 14 312 442,08 3 114 782,05 0,00 746 130,27 0,00 0,00 0,00 59 800,00 59 800,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1 469 090,34 1 469 090,34 1 469 090,34 0,00 1 469 090,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 412 090,34 1 412 090,34 1 412 090,34 0,00 1 412 090,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 419 200,00 419 200,00 419 200,00 0,00 419 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 409 200,00 409 200,00 409 200,00 0,00 409 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 439 927,93 439 927,93 439 927,93 0,00 439 927,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -33 000,00 -33 000,00 -33 000,00 0,00 -33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 406 927,93 406 927,93 406 927,93 0,00 406 927,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 80104  Przedszkola  

przed zmianą 4 161 514,83 4 161 514,83 2 730 369,81 1 219 604,29 1 510 765,52 1 371 135,10 60 009,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 261 514,83 4 261 514,83 2 730 369,81 1 219 604,29 1 510 765,52 1 471 135,10 60 009,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2540 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

przed zmianą 1 359 021,55 1 359 021,55 0,00 0,00 0,00 1 359 021,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 459 021,55 1 459 021,55 0,00 0,00 0,00 1 459 021,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 9 354 314,10 6 587 890,93 6 332 890,93 106 200,00 6 226 690,93 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 2 766 423,17 2 766 423,17 2 136 290,72 0,00 0,00 

 zmniejszenie -250 539,66 -242 054,00 -242 054,00 0,00 -242 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8 485,66 -8 485,66 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 9 103 774,44 6 345 836,93 6 090 836,93 106 200,00 5 984 636,93 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 2 757 937,51 2 757 937,51 2 136 290,72 0,00 0,00 

 

 90002  
Gospodarka odpadami 
komunalnymi 

przed zmianą 6 159 000,00 3 959 000,00 3 959 000,00 106 200,00 3 852 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 136 290,72 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 360,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 360,20 -5 360,20 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 153 639,80 3 959 000,00 3 959 000,00 106 200,00 3 852 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 194 639,80 2 194 639,80 2 136 290,72 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 63 709,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 709,28 63 709,28 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 360,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 360,20 -5 360,20 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 58 349,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 349,08 58 349,08 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6390



 
 

 90008  
Ochrona różnorodności 

biologicznej i krajobrazu 

przed zmianą 566 423,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 423,17 566 423,17 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 125,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 125,46 -3 125,46 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 563 297,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 297,71 563 297,71 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -3 125,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 125,46 -3 125,46 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 96 874,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 874,54 96 874,54 0,00 0,00 0,00 

 

 90026  

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 

przed zmianą 329 462,00 329 462,00 329 462,00 0,00 329 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -242 054,00 -242 054,00 -242 054,00 0,00 -242 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 87 408,00 87 408,00 87 408,00 0,00 87 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 326 462,00 326 462,00 326 462,00 0,00 326 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -242 054,00 -242 054,00 -242 054,00 0,00 -242 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 84 408,00 84 408,00 84 408,00 0,00 84 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 2 393 436,17 2 086 856,17 685 950,00 7 200,00 678 750,00 1 400 906,17 0,00 0,00 0,00 0,00 306 580,00 306 580,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -255 798,17 -250 906,17 0,00 0,00 0,00 -250 906,17 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 892,00 -4 892,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 137 638,00 1 835 950,00 685 950,00 7 200,00 678 750,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 688,00 301 688,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 1 822 530,00 1 515 950,00 665 950,00 7 200,00 658 750,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 580,00 306 580,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 892,00 -4 892,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 817 638,00 1 515 950,00 665 950,00 7 200,00 658 750,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 688,00 301 688,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 306 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 306 580,00 306 580,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 892,00 -4 892,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 301 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 301 688,00 301 688,00 0,00 0,00 0,00 

 

 92120  
Ochrona zabytków i 

opieka nad zabytkami 

przed zmianą 270 906,17 270 906,17 20 000,00 0,00 20 000,00 250 906,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -250 906,17 -250 906,17 0,00 0,00 0,00 -250 906,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2720 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich 

obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

przed zmianą 250 906,17 250 906,17 0,00 0,00 0,00 250 906,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -250 906,17 -250 906,17 0,00 0,00 0,00 -250 906,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 3 238 000,00 422 500,00 112 500,00 4 500,00 108 000,00 300 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 815 500,00 2 815 500,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -71 662,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 662,43 -71 662,43 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 166 337,57 422 500,00 112 500,00 4 500,00 108 000,00 300 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 743 837,57 2 743 837,57 0,00 0,00 0,00 

 

 92605  
Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

przed zmianą 3 238 000,00 422 500,00 112 500,00 4 500,00 108 000,00 300 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 815 500,00 2 815 500,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -71 662,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 662,43 -71 662,43 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 166 337,57 422 500,00 112 500,00 4 500,00 108 000,00 300 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 2 743 837,57 2 743 837,57 0,00 0,00 0,00 

 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -71 662,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -71 662,43 -71 662,43 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 478 337,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 478 337,57 1 478 337,57 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 93 906 138,34 62 423 192,52 55 266 769,78 27 102 277,61 28 164 492,17 3 501 648,62 2 571 935,34 112 838,78 0,00 970 000,00 31 482 945,82 31 482 945,82 2 404 844,81 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 312 205,65 -971 960,17 -342 054,00 0,00 -342 054,00 -550 906,17 0,00 0,00 0,00 -79 000,00 -340 245,48 -340 245,48 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 070 151,65 170 151,65 70 151,65 0,00 70 151,65 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 93 664 084,34 61 621 384,00 54 994 867,43 27 102 277,61 27 892 589,82 3 050 742,45 2 571 935,34 112 838,78 0,00 891 000,00 32 042 700,34 32 042 700,34 2 404 844,81 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6390



 
 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 912 704,66 6 912 704,66 2 678 893,14 564 707,01 2 114 186,13 0,00 4 233 811,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 912 704,66 6 912 704,66 2 678 893,14 564 707,01 2 114 186,13 0,00 4 233 811,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6390



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/557/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 
INWESTYCJE 

      

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 4 147 635,03 - 57 577,00 4 090 058,03 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 415 000,00 - 57 577,00 357 423,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 000,00 - 57 577,00 357 423,00 

 
   Budowa systemu uzdatniania wody na ujęciu wody w Parzniewicach wraz z modernizacją zbiorników wyrównawczych w Borowej 85 000,00 - 57 577,00 27 423,00 

 400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 73 000,00 - 9 073,50 63 926,50 

  40002  Dostarczanie wody 58 000,00 - 9 073,50 48 926,50 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 000,00 - 9 073,50 48 926,50 

 
   Zakup samochodu dostawczego na potrzeby RWK 40 000,00 - 4 748,50 35 251,50 

 
   Zakup silnika do pompy głębinowej na ujęcie wody Parzniewice  18 000,00 - 4 325,00 13 675,00 

 600   Transport i łączność 18 197 623,53 725 030,47 18 922 654,00 

  60002  Infrastruktura kolejowa 21 323,53 - 21 323,53 0,00 

 

  6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
21 323,53 - 21 323,53 0,00 

 
   Modernizacja i elektryfikacja linii kolejowej nr 24 na odcinku Piotrków Trybunalski - Bełchatów z wydłużeniem do Bogumiłowa 21 323,53 - 21 323,53 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 10 370 000,00 900 000,00 11 270 000,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 370 000,00 600 000,00 10 970 000,00 

 

   
Przebudowa i rozbudowa drogi powiatowej nr 1913E Siomki-Glina od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1500E Piotrków-Jeżów w 

miejscowości Siomki do skrzyżowania z drogą gminną nr 110457E w miejscowości Piaski 
10 350 000,00 600 000,00 10 950 000,00 

 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 
0,00 300 000,00 300 000,00 

 
   Dotacja celowa dla Powiatu Piotrkowskiego na realizację zadania „Modernizacja drogi powiatowej Nr 1527E w m. Kol. Krężna" 0,00 300 000,00 300 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 7 554 300,00 - 153 646,00 7 400 654,00 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 509 300,00 - 151 450,00 7 357 850,00 

 
   Budowa drogi w m. Majków Duży na terenach inwestycyjnych 70 000,00 - 70 000,00 0,00 

 
   Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych – Droga wewnętrzna w miejscowości Mąkolice – etap I, o długości 0,48 km 282 300,00 - 1 450,00 280 850,00 

 
   Modernizacja drogi Krzyżanów - Bujny 80 000,00 - 80 000,00 0,00 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 - 2 196,00 42 804,00 

    Zakup kosiarki do koszenia poboczy dróg 45 000,00 - 2 196,00 42 804,00 

 750   Administracja publiczna 293 554,09 - 1 585,36 291 968,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6390



  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 293 554,09 - 1 585,36 291 968,73 

 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 - 1 585,36 23 414,64 

 
   Zakup kserokopiarki na potrzeby UG  25 000,00 - 1 585,36 23 414,64 

 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 535 000,00 - 12 000,00 2 523 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 2 525 000,00 - 12 000,00 2 513 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 625 000,00 - 12 000,00 613 000,00 

 
   Montaż systemu selektywnego wywoływania dla OSP Mąkolice  25 000,00 - 12 000,00 13 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 766 423,17 - 8 485,66 2 757 937,51 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 200 000,00 - 5 360,20 2 194 639,80 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 709,28 - 5 360,20 58 349,08 

 
   Modernizacja punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Woli Krzysztoporskiej 63 709,28 - 5 360,20 58 349,08 

  90008  Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 566 423,17 - 3 125,46 563 297,71 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 3 125,46 96 874,54 

 
   Rewitalizacja zbiornika retencyjnego w m. Bogdanów 100 000,00 - 3 125,46 96 874,54 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 306 580,00 - 4 892,00 301 688,00 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 306 580,00 - 4 892,00 301 688,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 580,00 - 4 892,00 301 688,00 

 
   Rozbudowa i zagospodarowanie terenu wokół Domu Ludowego w Gomulinie 50 000,00 - 2 891,00 47 109,00 

    Zagospodarowanie terenu wokół DL Krzyżanów 162 000,00 - 2 001,00 159 999,00 

 926   Kultura fizyczna 2 815 500,00 - 71 662,43 2 743 837,57 

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 815 500,00 - 71 662,43 2 743 837,57 

 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 - 71 662,43 1 478 337,57 

 
   Budowa zespołu boisk w m. Gomulin 1 550 000,00 - 71 662,43 1 478 337,57 

   

 Razem 31 482 945,82 559 754,52 32 042 700,34 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 6390



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/557/23 

Rady Gminy Wola Krzysztoporska 

z dnia 22 listopada 2023 r. 

 DOTACJE         

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 321 323,53 -21 323,53 300 000,00 

  60002  Infrastruktura kolejowa 21 323,53 -21 323,53 0,00 

 

  6630 
Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
21 323,53 -21 323,53 0,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 300 000,00 

 

  2320 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

300 000,00 -300 000,00 0,00 

 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 300 000,00 300 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 1 391 742,45 100 000,00 1 491 742,45 

  80104  Przedszkola  1 371 135,10 100 000,00 1 471 135,10 

 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 359 021,55 100 000,00 1 459 021,55 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 400 906,17 -250 906,17 1 150 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 250 906,17 -250 906,17 0,00 

 

  2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
250 906,17 -250 906,17 0,00 

 Razem: 5 422 972,15 -172 229,70 5 250 742,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 6390


		2024-08-13T13:33:19+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




